

A - Méněpráce

		CELKEM						-671 457,56
D	1	Zemní práce						-94 953,63
1	K	111111311	Odstranění rudérálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-84,000	22,31		-1 874,04
2	K	111212351	Odstranění nevnořných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pazuří do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-69,000	337,48		-23 286,12
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-21,200	77,79		-1 649,15
4	K	131253101	Hloubení nezapažených jam a zarezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-12,720	948,09		-12 059,70
5	K	132253101	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-18,600	1 664,50		-30 959,70
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv norminy strojně s uložením vykopku ve vrstvací se znutněním jam, sacnet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykonávacích	m3	-21,200	205,92		-4 365,50
7	M	58981119	recyklát cihelný frakce 0/63	t	-42,400	298,87		-12 672,09
8	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv norminy strojně s uložením vykopku ve vrstvací se znutněním zarezů se sádkovými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	-31,320	178,75		-5 598,45
9	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonů do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-21,200	117,40		-2 488,88
		3 Svislé a kompletní konstrukce						-17 297,56
10	K	310210-P1	Příplatek k cihlám plným pálem za použití lícových cihel	m3	-0,886	17 446,00		-15 457,16
18	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-2,500	600,60		-1 501,50
19	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-2,500	135,56		-338,90
		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-488 096,87
22	K	622635091	Úprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vycistění spár komínového nad střechou, v rozsahu upravované plochy přes 40 do 50 %	m2	-8,325	374,66		-3 119,04
24	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-200,500	94,52		-18 951,26
71	K	985231113	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	-80,200	969,54		-77 757,11
73	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12	m2	-120,300	1 744,60		-209 875,38
74	K	985232191	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 80 do 100 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stropním prostoru	m2	-120,300	439,01		-52 812,90
76	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m uhlazením	m2	-200,500	626,34		-125 581,17
		998 Přesun hmot						-67 987,58
85	K	99801800-P	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro hmoty s jakýmkoli nosností konstrukcí výšky přes 24 do 48 m	t	-19,776	3 432,00		-67 871,23
152	K	998767105	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z nemožnosti přesunování materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 26 do 48 m	t	-0,037	2 245,10		-83,07
153	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z nemožnosti přesunování materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli výšku objektu	t	-0,037	899,47		-33,28
		Vícepráce						-3 121,92
172	K	139751101	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-0,720	2 400,00		-1 728,00
173	K	174111102	urovnáním povrchu zásypu	m3	-0,720	651,00		-468,72
174	M	58344197	štěrkodrt frakce 0/63	t	-1,440	509,00		-732,96
175	K	162211311	dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-0,720	139,00		-100,08
176	K	162211319	dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	-0,720	128,00		-92,16

B - Vícepráce

			CELKEM					244 934,38
			3 Svislé a kompletní konstrukce					39 064,03
14	K	314231164	Zařivo komínů a ventilací vlně stojících z cihel palených litcových včetně sparování, pevnosti P bu, na maltu MČ20 tl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m3	1,225	31 889,00		39 064,03
			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 051,04
53	K	981331111	Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m3	1,200	8 494,20		10 193,04
54	K	981331111-D	Příplatek k demolici vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním pro další použití cihel	m3	1,200	715,00		858,00
			741 Elektroinstalace - silnoproud					52 463,93
93	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	86,000	298,87		25 702,82
94	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	55,900	53,34		2 981,71
95	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	20,000	151,58		3 031,60
96	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	20,000	12,99		259,80
107	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm	m	66,000	217,36		14 345,76
108	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	52,000	118,12		6 142,24
			CELKEM					142 355,39
			Cementové stříšky - 20 ks stahovacích obručí	kus	20,000	1 800,00		36 000,00
			Penetrace podstavce	m2	108,832	450,00		41 405,39
			Demontáž oplechování	kus	1,000	1 800,00		1 800,00
			Grafika	kus	1,000	48 750,00		48 750,00
			Instalace sokolí budky	kus	1,000	14 400,00		14 400,00